
 

ZARZĄDZENIE NR 55 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  
  

z dnia 2 kwietnia 2024 roku  

  

w sprawie kalendarza rekrutacyjnego na studia wyższe 

na semestr zimowy w roku akademickim 2024/2025 

  

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały nr 835 Senatu 

Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie określenia 

warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia wyższe  

w roku akademickim 2024/2025 (z p.zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1  

Jeżeli w zarządzeniu jest mowa o: 

1) rejestracji internetowej – należy przez to rozumieć założenie konta w systemie 

rejestracji elektronicznej na studia, zwanego dalej profilem elektronicznym 

kandydata oraz wprowadzenie wszystkich niezbędnych danych osobowych, 

edukacyjnych, teleadresowych oraz uiszczanie opłaty rekrutacyjnej; 

2) egzaminów wstępnych – należy przez to rozumieć rozmowy kwalifikacyjne, 

dokonanie przeglądu prac, przeglądu portfolio, sprawdzenie odpowiedzi na 

pytania kwalifikacyjne oraz sprawdziany, na kierunkach na których  

w szczegółowych zasadach rekrutacji takie sprawdziany zostały przewidziane; 

3) nadsyłaniu plików – należy przez to rozumieć nadsyłanie drogą elektroniczną na 

adres: rekrutacjaISW@g.elearn.uz.zgora.pl prac artystycznych kandydata 

(portfolio) oraz odpowiedzi na pytania kwalifikacyjne na kierunkach, na których 

w szczegółowych zasadach rekrutacji takie kryteria określono; 

4) wgrywaniu skanów – mamy na myśli wgrywanie do systemu rekrutacyjnego  

na pośrednictwem profilu elektronicznego kandydata skanów wszystkich 

wymaganych dokumentów;  

5) dostarczaniu oryginałów – należy przez to rozumieć dostarczanie oryginałów 

wszystkich wymaganych dokumentów w tym wgranych uprzednio do systemu 

rekrutacyjnego na adres siedziby Biura Rekrutacji,  Al. Wojska Polskiego 69, 

65-762 Zielona Góra, w przypadku nadsyłania dokumentów za pocztą – liczy się 

data dostarczenia dokumentów do Biura Rekrutacji. 

 

§ 2 

Ustala się szczegółowy kalendarz rekrutacji na semestr zimowy w roku akademickim 

2024/2025 na studia: 

1. stacjonarne:  

1) pierwszego stopnia oraz jednolite studia magisterskie z wyłączeniem kierunku 

lekarskiego – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) drugiego stopnia  – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) jednolite magisterskie na kierunek lekarski – stanowiący załącznik nr 3  

do niniejszego zarządzenia; 

4) pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w języku angielskim – stanowiący 

załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. niestacjonarne:  

1) pierwszego stopnia oraz jednolite studia magisterskie z wyłączeniem kierunku 

lekarskiego – stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

2) drugiego stopnia  – stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

mailto:rekrutacjaISW@g.elearn.uz.zgora.pl


3) jednolite magisterskie na kierunek lekarski – stanowiący załącznik nr 7 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 


